*Ios. elect. cap. I. §. 1. et Iac. Brucker.* in hist. crit. phil. qui tom. II. pag. 193 sqq. de Potamone copiosus est, et diuersas variorum sententias recenset atque examinat, illi ipsi de aetate Potamonis valde dissentient. Lipsius quidem contendit, a Potamone paullo ante M. Antonini imper. aeuum institutum eclecticae s. electiuae philosophiae esse inventum. Olearius putat, philosophi aetatem a Suida indicatam, ex Laertio quidem emendandam, neque tamen ita coarctandam esse, ut ille Dione, philosopho, aut Traiano imperatore iunior statuatur. Brucker denique misso ambiguo Porphyrii loco, quod schola eclectica, saeculo III. ineunte, auctore Ammonio enata, antea a Potamone conciliatio reliquarum sectarum cum Platone tentata est, in ea versatur sententia, Potamone non quidem ante saeculi II. finem quaerendum, nec tamen diu post ea tempora inclaruisse videri. Ex Porphyrio veram Potamonis aetatem, sub Alexandro Seuero, imperatore, esse cognoscendam, indeque Laertium atque Suidam emendandos, iudicarunt *Heumannus* et *I. Matth. Gesner.* in *Heum. Actis philos.* vol. I. pag. 330 sqq. et p. 851 sqq. et p. 859. qui tamen in diuersas abierunt sententias in Porphyrio emendando explicandoque; Heumannus demum in responsione ad *Gesnerum* ibid. pag. 868. concluydit, Potamonem Alexandriae docuisse philosophiam, quum Plotinus coepisset eam discere. *Suidae* auctoritatem sequuntur *Ger. Io. Vossius* de sectis philos. cap. 21. et *Menagius* ad *Diog. Laert.* pag. 1. atque, quoniam Heumannus *Suidae* fidem labefactauerat, hanc *Iac. Hafaeus* in diss. de aetate Potamonis, Alexandrini, eclecticorum philosophorum principis, *Actis phil. Heumannianis*, vol. III. pag. 711 sqq. inserta, omni eruditione adhibita, studuit stabilire, μετ' Αὐγούστον, imperante Augusto apud Suidam interpretatus. Atque Hafaei interpretationem probauit *Moshem.* in diss. de turbata per recentiores Platonicos ecclesia §. 2. quae et subiuncta est Cudworthi systemati, ab illo latine verso, et recusa in vol. I. illius dissertationum ad histor. ecclesiast. pertinentium. Iam Fabric. infra de philosophia eclectica, Potamonem Augusto imperat. supparem fuisse, haud negat. Quod Heumannus litem dirimere noluit, *Brucker* l. c. pag. 196 sqq. Hafaei sententiam argumentaque sub examen vocavit et refutauit. At enim omnis controversiae cardo in quaestione potius vertitur, num Porphyrius, Diogenes et Suidas de uno eodemque, an, quod equidem arbitror, de pluribus iisque diuersis Potamonibus loquuti sint. Plures quondam eiusdem nominis existisse, vel inde patet, quod *Suidas* alium quoque memoret *Potamonem*, Mitylenaeum, filium Lesbonactis, oratorem, qui, Romae sub imperatore Tiberio eloquentiam professus, scripsisse dicitur de Alexandre Macedone, Fines Samiorum, Bruti encomium, Caesaris encomium, et de perfecto oratore. Idem ex *Suidae* tradidit *Eudocia* pag. 355. quae tamen in fine addidit voc. πάνω θαυμασθ, quae illa forsan in *Suidae* codice etiam repererat. Quare si tres illi Potamones, de quibus Diogenes, Porphyrius et Suidas differunt, probabiliter fuerunt diuersi et diuersis temporibus vixerunt, Diogenis Laertii narrationem de Potamone, eclecticam philosophandi rationem coram discipulis intra saeculum medium II. et medium saeculum tertium profitente, esse intelligendam, fit credibile: id quod etiam *M. Hieronymus Georgius Gloeckner* in disput. docta de Potamonis Alexandrini philosophia eclectica, recentiorum Platonicorum disciplinae admodum dissimili, Lipsiae 1745. 4. vidit, et uberiori exposuit. Idem a paragrapho XI. singula Potamonis philosophumena, a Stoicis plurima quidem sumta, ita tamen, vt nulli sectae vnicce adhaereret, sed, quae sibi veriora viderentur,